[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ
30.12.2019                                                                                     №  113
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Усть-Юган от 28.05.2015 № 122 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Усть-Юган»

(в редакции от 27.05.2016 № 213, от 28.03.2016 № 199, от 13.10.2017 №310,

от 26.12.2017 № 336, от 31.05.2018 № 368, от 29.04.2019 № 51)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.05.2015 № 122 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 27.05.2016 № 213, от 28.03.2016 № 199, от 13.10.2017 №310, от 26.12.2017 № 336, от 31.05.2018 № 368, от 29.04.2019 № 51):
1.1. Абзац 12 пункта 1.1 изложить в новой редакции:
«Красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

  Глава поселения                                                            В.А. Мякишев